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Samarbeidsutvalet 

 

Møtedato: 21.09.21 Møtestad: Langhaugane barnehage 
  

Møtt  Ikkje møtt 
Vigdis Tonning, pol.repr. 
Camilla Aasen, SU 
Svein Tore Jenssen, SU 
Bjørn Ove Fossheim, fag.arb 
Marie Slåtten konstituert einigsleiar 

 

 

Møteleiar: Marie Slåtten  Møtereferent: Marie Slåtten  

 

Sak nr. Sakstittel, omtale og konklusjon Ansvar Frist 

1 Godkjenning av sakliste og eventuelle nye saker 
 

 Sakliste vert godkjent.  

 Svein Tore Jenssen melder inn sak ift stengetid, einingsleiar at 
dette er med i sak nr. 4 opningstider i barenhagen.  

 Einingsleiar medler inn sak om Drift og bruk av bygget, kjem under 
eventuelt.  
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2 Informasjon om tilsettingsprosess ny einingsleiar 
 
Konstituert einingsleiar informerer vel å informere SU om det ho kjenner til 
kring prosessen rundt tilsetting av ny einingsleiar: 
 
Det er kommunalsfjef for barnehage i Sunnfjord kommune Kristine 
Steindal som har ansvar for tilsettingsprosessen. Stillinga var utlyst i vår 
og det vart gjennomført intervju, det vart innstilt 1 kandidat som takka nei 
til stillinga. Ny utlysning 21. august med søknadsfrist i slutten av august. 
Det er tre kvalifiserte søkarar til jobben og det er planlagt intervju i slutten 
av september.  
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Konstituert einingsleiar har sagt ja til å vere konstituert til ny leiar er på 
plass, på spørsmål frå kommunalsjef.  

3 Godkjennig av årsplan 
 
Vart godkjent av alle. Årsplanen vert lagt ut på heimesida til barnehagen 
på Sunnfjord kommune sine sider.  
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4 Opningstider barnehagen  
 
Barnehagen har ei opningstid på 07.00-16.45, sidan korona-pandemien 
traff oss har vi vore ope 07.00-16.30. Endring i opningstid vart gjort med 
bakgrunn i å kunne drifte forsvarleg utfrå smittevernreglar og retningslinjer 
ift ulike nivå ein har vore på og korleis vi vart pålagt å dele barn og tilsette 
opp.  
Det var lenge uvisst kva nivå (jmf trafikklysmodellen) ein skulle opne på 
etter sommarferien. Ein valde då å halde på opningstida 07.00-16.30. No 
er vi på grønt nivå og opplever at det skal mykje til før vi vert sett på gult 
nivå med begrensingar ift oppdeling av kohortar og liknande, så 
barnehagen foreslår for SU at ein går tilbake til normal opningstid 07.00-
16.45 frå og med veke 42 (veka etter haustferien).  
 
Det var semje om gå tilbake til opningstid 07.00-16.45 fom veke 42.  
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5 Eventuelt/ymse 
 

 Drift og bruk av bygget 
Einingsleiar vel å informere SU om drift og bruk av bygget med 
bakgrunn i at nokre foreldre at stilt spørsmålteikn med kvifor vi 
ikkje brukar Kube 2 (2 avdelingar midt i bygget). Foreldre synes 
det er trangt i garderoben, spesielt våtgarderoben og tenker på 
korleis det skal bli til vinteren med mykje våte klede. Dei opplever 
også at det er mange barn på ein plass og mykje støy.  
Grunnen til at vi ikkje brukar heile bygget, heng saman med 
driftsmildar. Vi har hatt ein stor nedgang i barnetalet får i vår til i 
haust, frå i fjor til i år. Kommunalsjef har gjeve oss lov å bruke litt 
av kube 2, men ikkje fullt bruk heile dagen kvar dag. Einingsleiar 
har forståing for at det opplevast rart at vi ikkje brukar all plassen 
vi har, men det handlar om midlar og inntekter som er knytt opp til 
barnetal og bruk av reinhaldsressurs.  
 
Langhauane barnehage har uansett korleis ein ser på det svært 
gode lokaler til å drive barnehage i, og vi har god plass ift leike- og 
opphaldsareal ift lovkravet er. T.d. er gymsalen (Fabelen) ikkje 
medrekna i arealet når barnehagen vart godkjend, så den er i 
tillegg.  
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Eventuelle merknader til referatet må sendast til referenten innan 10 dagar etter utsending. 


